МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
(МАДОУ ДС 12)

09.01.2019 г.

ПРИКАЗ №2
« О распределении обязанностей и назначении ответственных за ПБ, за

электрохозяйство, за учет расходования воды и электроэнергии»

1. Назначить ответственной по ПБ - Софийскую Т.А., медицинскую
сестру МАДОУ Д/С 12,

- сформировать пакет организационно - распорядительной и
нормативно - технической документации по ПБ, определить перечень
правил, норм, требования которые распространяются по ПБ на все
учреждение в целом;

- работу по обеспечению ПБ проводить в соответствии с
действующими в РФ законодательными и нормативно -  правовыми актами;

- работать по разработанным и утвержденным планам и инструкциям
определяющими порядок действия при пожаре персонала, использования при
пожаре имеющихся средств и систем противопожарной защиты.

2. Назначить ответственной по учету расходования воды и
электроэнергии -  Жуковскую И.В. -  кладовщика МАДОУ Д/С 12.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.